PO    JO       X 

3. Tipi i Kontratës: Punime ndertimi 

4. Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

5. Numri i Procedurës / referenca: REF- 66560-10-24-2025 

6. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i rrugës “Pjetër Budi” 

7. Fondi limit: 250,537,815.91 (dyqind e pesëdhjetë milion e pesëqind e tridhjetë e shtatë 

mijë e tetëqind e pesëmbëdhjetë pikë nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

8. Burimi i financimit: me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2025, 

miratuar me VKB- nr.57, datë 24.07.2025, ”Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 

dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2025-2027, të miratuar nga Prefekti

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “INERTI” shpk                                                 NIPT: J66926804L 

Vlera: 145,690,214.00 (njëqind e dyzet e pesë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë e 

dyqind e katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Operatori Ekonomik “ALMO KONSTRUKSION” shpk                NIPT: J91915001P  

Vlera: 145,801,753.00 (njëqind e dyzet e pesë milion e tetëqind e një mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. Bashkimi Operatorëve Ekonomik “NDERTIMI” shpk & “ELMAZAJ 

KONSTRUKSION” shpk                                          NIPT: K11325002C & L33229401T 

Vlera: 147,586,949.00 (njëqind e dyzet e shtatë million e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë 

e nëntëqind e dyzet e nëntë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. OperatorI Ekonomik “LIQENI VII” shpk                                      NIPT: K01730502W  

Vlera: 150,000,000.00 (njëqind e pesëdhjetë milion) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. Bashkimi Operatorëve Ekonomik “GLAVENICA” shpk & “LACAJ” shpk              

NIPT: J67019018L & K17710805A

[...]

PO      JO X 

18. Bashkimi Operatorëve ekonomik “BE - IS” shpk & “ERGI” shpk                                                   

NIPT: K71412003A & K02727229P 

Vlera: 170,268,486.00 (njëqind e shtatëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

katërqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

19. Operatori ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION” shpk                   NIPT: L78006801F 

Vlera: 171,757,967.04 (njëqind e shtatëdhjetë e një million e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë zero katër) lekë pa TVSH

[...]

176,665,291.00 (njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë million e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e pesë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

22. Operatori ekonomik “K A C D E D J A” shpk                                 NIPT: K51712017A 

Vlera: 180,571,926.50 (njëqind e tetëdhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 

nëntëqind e njëzet e gjashtë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

23. Operatori Ekonomik “G.P.G COMPANY” shpk                              NIPT: J64324443V 

Vlera: 181,863,907.00 (njëqind e tetëdhjetë e një million e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë